
Statutární město Brno 

Magistrát města Brna  

Odbor zdraví 

 

 

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor zdraví 

Dominikánské nám.3 | 601 67 Brno | www.brno.cz 

   

NAŠE Č. J.: MMB/0586911/2021 YOUnique z.s. 

Struhlovsko 1402 

753 01 Hranice 

SPIS. ZN.: OZ/MMB/0564924/2021/5 

  

VYŘIZUJE: Bc. Nikol Voralová, DiS. 

TELEFON:  

E-MAIL: 

ID DATOVÉ SCHRÁNKY: 

 

a7kbrrn 

    

DATUM: 9.11.2021   

POČET LISTŮ: 1   

  

  

OBJEDNÁVKA: Edukačně zážitkové programy pro mladou generaci zaměřené na posílení 

odpovědnosti za svůj život a společnost a posílení jejich schopností 

rozhodovat se 

 

OBJEDNAVATEL: Statutární město Brno – Magistrát města Brna, Odbor zdraví,  

Dominikánské nám. 3, 602 00 Brno 

zastoupený: JUDr. Evou Rabušicovou, vedoucí odboru 

IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785 

 

DODAVATEL: YOUnique z.s., Struhlovsko 1402, 751 01 Hranice 

IČO: 08498211 není plátce DPH 

 

 
DRUH A PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 
 

Předmětem plnění veřejné zakázky malého rozsahu na služby je: 
Vytvoření edukačně zážitkových programů pro mladou generaci zaměřené na posílení odpovědnosti 
za svůj život a společnost a posílení jejich schopností rozhodovat se. A to v tomto rozsahu: 
 

a) Tematická náplň programu bude podporovat posílení odpovědnosti středoškoláků za svůj život  
a společnost, ve které žijí a motivovat je k posílení jejich odpovědnosti a schopnosti rozhodovat  
se prostřednictvím vhodných vzdělávacích technik. Realizace listopad 2021–červen 2022. 
 

b) Program bude uveřejněn na sociálních sítích. Realizace listopad 2021–prosinec 2022. 
 

c) Budou vytvořeny 4 podcasty s obsahem, který bude korespondovat s náplní programu  
pro maximalizaci jeho dopadu u cílové skupiny. Realizace prosinec 2021–červen 2022. 

 
d) Přístupnost podcastů na sociálních sítích bude zajištěna po celý rok 2022. 

 
e) Program bude také nabídnut středním školám a mládežnickým organizacím působícím  

na území města Brna zdarma. Realizace po celý rok 2022. 
 
Očekáváný dopad programu bude alespoň 200 osob. 
 
 
 
 
 



Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor zdraví 

Dominikánské nám. 3 | 601 67 Brno | www.brno.cz 

   

CENA CELKEM:      20 000,- Kč (není plátce DPH) 

TERMÍN PLNĚNÍ:  listopad 2021–prosinec 2022 

MÍSTO PLNĚNÍ: Brno 

 

ÚHRADA: fakturou (splatnost min. 14 dní ode dne doručení faktury). Smluvní strany 

souhlasí s případným použitím daňového dokladu v elektronické podobě dle  

ust. § 26 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 

pozdějších předpisů. 

 

UPOZORNĚNÍ: V případě nedodržení výše uvedené lhůty splatnosti faktury či jiných náležitostí 

uvedených v této objednávce může být faktura vrácena dodavateli.  

 

Tato objednávka bude zveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv), přičemž 

správci registru smluv zašle objednávku k uveřejnění statutární město Brno. Objednávka nabývá 

účinnosti dnem její akceptace. Akceptaci je možné učinit i ústně.  

 
 
 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

JUDr. Eva Rabušicová  

vedoucí Odboru zdraví MMB 

 

 

 

FAKTURAČNÍ 

ÚDAJE: 

Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno 

IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785 

 

DORUČOVACÍ 

ÚDAJE: 

Statutární město Brno, Magistrát města Brna, Odbor zdraví,  

Dominikánské nám. 197/3, 602 00 Brno 

 

 

 

 

Objednávku přijímám dne: 10.11.2021 

Statutární zástupce:   

Jméno a podpis:  


